Piekara.

Okólnik. «r. 8 « Warszawie, i

OSTRZEŻENIE.
Po przekonaniu się, że moje maszynki będą podrabiane, nie ||

omieszkam pociągnąć do odpowiedzialności winnych. Z upoważnienia Jg
Departamentu Petersburskiego. 886 g

Warsz. Akc. Towarzystwo Pożyczkowe
J?lac ‘Warecki 2STr. 2

Zawiadamia, że w dniu 24 kwietnia (6 maja) 1889 r. i dni następnych od go
dziny 9 w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr. 2 odbywać się będizie licyta-
cya na sprzedaż ruchomości,

zastawitDjch tal w biurze centralaem jat i v filii I-ej Łeszee,
a we właściwym czasie nieprolongowanych. Sprzedawane będą kosztowności złote,